
5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

 LÉTO 2024

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK

Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,-, poj.léč.výl.do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
plná penze 2290,-/osoba, klimatizace 1390,-/pokoj/týden

Na místě povinně: pob.taxa 0,9 Eur/noc/os. od 10 let

ITÁLIE - Lido di Jesolo - Hotel REX**

1/2+2 pokoj

1.a 2. osoba 
dítě do 3 let
1.a 2. dítě 3-14 let, př.
3.a 4. os. nad 14 let, př.
1/1 pokoj

18.-5.-8.6.   8.6.-15.6.   15.6.-13.7.   13.7.-27.7.   27.7.-17.8.
7.9.-14.9.   31.8.-7.9.   24.8.-31.8.   17.8.-24.8.                   

  9 290,-        10 790,-       12 790,-       13 190,-       15 990,-
Z  D  A  R  M  A

  4 690,-          5 390,-         6 390,-         6 690,-         7 990,-
  7 490,-          8 690,-       10 290,-       10 590,-       12 890,- 
11 080,-        12 580,-       14 580,-       14 980,-       17 780,-



Hotel Rex **
Poloha: pěkný hotel v klidné části letoviska poblíž náměstí Piazza Nember, pár metrů od hlavní třídy, v
docházkové vzdálenosti od aquaparku Caribe Bay
Pláž: pouhých 30 m od pláže, plážový servis k dispozici (slunečník a 2 lehátka)
Vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace, bar s terasou, TV místnost, parkoviště (s omezeným
počtem míst), wi-fi zdarma v hale
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají částečný výhled na moře, vlastní sociální
zařízení, telefon, TV, safe, ventilaci, balkon a klimatizaci (za příplatek)
Strava: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet (možnost dokoupení
plné penze)

Odjezdová místa:

Časové slevy

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina

S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Mariánské Lázně, Liberec, Turnov,
Mladá Boleslav, Chomutov, Prachatice, Vimperk

Přeprava zvířat není možná!
Další ujednání: V případě, že z odjezdového místa bude méně než 6 klientů, vyhrazuje si CK právo
nabídnout některé z hlavních odjezdových míst.

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%


